高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST
L
B
W W
D D1

0
0.011
19
-
0
0.20
13.5
-
0
0.20
11.5 1.1 1
0.012
21 27
LM8SAJ 4 8 15 17 11.5 14.3 1.1 1 18 23
LM8AJ 4 8 15 24 17.5 14.3 1.1 1 27 41
LM10AJ 4 10 19
-
0
0.013
29 22 18 1.3 1 38 56
LM12AJ 4 12 21 30 23 20 1.3 1.5 42 61
LM13AJ 4 13 23 32 23 22 1.3 1.5 52 79
LM16AJ 5 16 28 37 26.5 27 1.6 1.5 79 120
LM20AJ 5 20
-
0
0.010

OUTER DIAMETER
長度
LENGTH
外止動槽
OUTER LOCKING GROOVE
W h1 θ C(kgf) Co(kgf)
dr 公差
TOLERANCE
D 公差
TOLERANCE
L 公差
TOLERANCE
B 公差
TOLERANCE
D1
LM10OP 3 10
-
0
0.009
19
-
0
0.013
29
-
0
0.020
22
-
0
0.020
18 1.3 6.8 80o
0.012
38 56
LM12OP 3 12 21 30 23 20 1.3 8 80o 42 61
LM13OP 3 13 23 32 23 22 1.3 9 80o 52 79
LM16OP 4 16 28 37 26.5 27 1.6 11 80o 79 120
LM20OP 4 20
-
0
0.010

-
0
0.010
12
-
0
0.013
35
-
0
0.30
28 18 5 20 3.5 6 3.1
0.015 0.015
33 54
LMT8L 4 8 15 45 32 21 5 24 3.5 6 3.1 44 80
LMT10L 4 10 19
-
0
0.016
55 40 25 6 29 4.5 7.5 4.1 60 112
LMT12L 4 12 21 57 42 27 6 32 4.5 7.5 4.1 67 122
LMT13L 4 13 23 61 43 29 6 33 4.5 7.5 4.1 83 160
LMT16L 5 16 28 70 48 34 6 31 22 4.5 7.5 4.1 125 240
LMT20L 5 20
-
0
0.012
32
-
0
0.019
80 54 38 8 36 24 5.5 9 5.1
0.020 0.020
143 280
LMT25L 6 25 40 112
-
0
0.40
62 46 8 40 32 5.5 9 5.1 159 320
LMT30L 6 30 45 123 74 51 10 49 35 6.6 11 6.1 254 560
LMT35L 6 35
-
-
0
0.015
52
-
0
0.022
135 82 60 10 55 38 6.6 11 6.1
0.025 0.025
270 640
LMT40L 6 40 60 151 96 70 13 64 45 9 14 8.1 350 820
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

-
0
0.009
12
-
0
0.013
19
-
0
0.30
28 18 5 20 3.5 6 3.1
0.012 0.012
21 27
LMTP8 4 8 15 24 32 21 5 24 3.5 6 3.1 27 41
LMTP10 4 10 19
-
0
0.016
29 40 25 6 29 4.5 7.5 4.1 38 56
LMTP12 4 12 21 30
-
0
0.20
42 27 6 32 4.5 7.5 4.1 42 61
LMTP13 4 13 23 32 43 29 6 33 4.5 7.5 4.1 52 79
LMTP16 5 16 28 37 48 34 6 31 22 4.5 7.5 4.1 79 120
LMTP20 5 20
-
0
0.010
32
-
0
0.019
42 54 38 8 36 24 5.5 9 5.1
0.015 0.015
88 140
LMTP25 6 25 40 59
-
0
0.30
62 46 8 40 32 5.5 9 5.1 100 160
LMTP30 6 30 45 64 74 51 10 49 35 6.6 11 6.1 160 280
LMTP35 6 35
-
-
0
0.012
52
-
0
0.022
70 82 60 10 55 38 6.6 11 6.1
0.020 0.020
170 320
LMTP40 6 40 60 80 96 70 13 64 45 9 14 8.1 220 410
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

LMTP6L 4 6
 -
-
0
0.010
12
-
0
0.013
35
± 0.30
28 18 5 20 3.5 6 3.1
0.015 0.015
33 54
LMTP8L 4 8 15 45 32 21 5 24 3.5 6 3.1 44 80
LMTP10L 4 10 19
-
0
0.016
55 40 25 6 29 4.5 7.5 4.1 60 112
LMTP12L 4 12 21 57 42 27 6 32 4.5 7.5 4.1 67 122
LMTP13L 4 13 23 61 43 29 6 33 4.5 7.5 4.1 83 160
LMTP16L 5 16 28 70 48 34 6 31 22 4.5 7.5 4.1 125 240
LMTP20L 5 20
-
0
0.012
32
-
0
0.019
80 54 38 8 36 24 5.5 9 5.1
0.020 0.020
143 280
LMTP25L 6 25 40 112
-
0
0.40
62 46 8 40 32 5.5 9 5.1 159 320
LMTP30L 6 30 45 123 74 51 10 49 35 6.6 11 6.1 254 560
LMTP35L 6 35
-
-
0
0.015
52
-
0
0.022
135 82 60 10 55 38 6.6 11 6.1
0.025 0.025
270 640
LMTP40L 6 40 60 151 96 70 13 64 45 9 14 8.1 350 820
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

LMTC6L 4 6
 -
-
0
0.010
12
-
0
0.013
35
± 0.30
28 18 5 20 3.5 6 3.1
0.015 0.015
33 54
LMTC8L 4 8 15 45 32 21 5 24 3.5 6 3.1 44 80
LMTC10L 4 10 19
-
0
0.016
55 40 25 6 29 4.5 7.5 4.1 60 112
LMTC12L 4 12 21 57 42 27 6 32 4.5 7.5 4.1 67 122
LMTC13L 4 13 23 61 43 29 6 33 4.5 7.5 4.1 83 160
LMTC16L 5 16 28 70 48 34 6 31 22 4.5 7.5 4.1 125 240
LMTC20L 5 20
-
0
0.012
32
-
0
0.019
80 54 38 8 36 24 5.5 9 5.1
0.020 0.020
143 280
LMTC25L 6 25 40 112
-
0
0.40
62 46 8 40 32 5.5 9 5.1 159 320
LMTC30L 6 30 45 123 74 51 10 49 35 6.6 11 6.1 254 560
LMTC35L 6 35
-
-
0
0.015
52
-
0
0.022
135 82 60 10 55 38 6.6 11 6.1
0.025 0.025
270 640
LMTC40L 6 40 60 151 96 70 13 64 45 9 14 8.1 350 820
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

C ± 0.2
h1
θ
型號
MODEL NO
軸徑
SHAFT
DIAMETER
主要尺寸 MAIN DIMENSIONS 安裝尺寸 MOUNTING DIMENSIONS 動荷重
C(kgf)
靜荷重
Co(kgf)
重量
WEIGHT
( g )H E W L F T h1 θ B C S I
LMC16UU 16 20 22.5 45 45 33 9 10 80o 32 30 M5 12 79 120 150
LMC20UU 20 23 24 48 50 39 11 10 60o 35 35 M6 12 90 140 200
LMC25UU 25 27 30 60 65 47 14 11.5 50o 40 40 M6 12 100 160 450
LMC30UU 30 33 35 70 70 56 15 14 50o 50 50 M8 18 160 280 630
LMC40UU 40 42 45 90 90 72 20 19 50o 65 65 M10 20 220 410 1330
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

h1
θ
N
型號
MODEL NO
軸徑
SHAFT
DIAMETER
主要尺寸 MAIN DIMENSIONS 安裝尺寸 MOUNTING DIMENSIONS 動荷重
C(kgf)
靜荷重
Co(kgf)
重量
WEIGHT
( g )H E W L F T N h1 θ B C S I
LMC16LUU 16 20 22.5 45 85 33 9 8 10 80o 32 30 M5 12 158 240 300
LMC20LUU 20 23 24 48 96 39 11 8 10 60o 35 35 M6 12 180 280 400
LMC25LUU 25 27 30 60 130 47 14 8 11.5 50o 40 40 M6 12 200 320 900
LMC30LUU 30 33 35 70 140 56 15 8 14 50o 50 50 M8 18 320 560 1260